 /Seite 1 4 OXOMIErstellt am 26.01.2026
ARCLITE®
CC44W300-1050 DALI NFC
CC44W300-1050 DALI NFC
GTIN: 4062029286649
KGP LED Treiber Konstantstrom 220-240V, 50-60Hz, 300-1050mA, 0.75-44.1
W, 2.5-45V, DALI 2 Touch DIM, NFC, IP20 CC44W300-1050 DALI NFC
CC44W300-1050 DALI NFC
 /Seite 2 4 OXOMIErstellt am 26.01.2026
ARTIKELDETAILS
Kontaktinformationen zur Marke
Hersteller:
ARCLITE Lichtvertrieb GmbH
Marie-Curie-Strasse 11
22941 Bargteheide
Konstantstrom LED-Treiber, P20, DALI, Ausgangsstrom 300-1050mA NFC, 2,5-45Vdc,
Ausgangsleistung 0,75 bis 44.1W, Ausgangsstrom einstellbar via NFC, Überlastschutz,
Kurzschlussschutz, Leerlaufschutz, 5 Jahre Garantie
CC44W300-1050 DALI NFC
 /Seite 3 4 OXOMIErstellt am 26.01.2026
EIGENSCHAFTEN
MERKMALE
Produktgruppe LED-Betriebsgerät (EC002710)
Konstant-Lichtstrom-Regelung Nein
Kompatibel mit Apple HomeKit Nein
Kompatibel mit Google Assistant Nein
Kompatibel mit Amazon Alexa Nein
IFTTT-Unterstützung verfügbar Nein
Ausführung dynamisch
Ohne Dimmfunktion Nein
Gehäuse Kunststoffgehäuse
Geeignet für Konstantstrom Ja
Geeignet für Konstantspannung Nein
Ausgangsspannung 2,5 - 45 V
Ausgangsstrom 300 - 1.050 mA
Geeignet für Gleichspannung (Primärseite) Ja
Ausgangsleistung 0,750 - 44,100 W
Schutzart (IP) IP20
Schutzklasse nach IEC 61140 II
Länge 98 mm
Breite 44 mm
Höhe 23 mm
Leistungsaufnahme W
Kompatibel mit Casambi Nein
Dimmung DALI Ja
CC44W300-1050 DALI NFC
 /Seite 4 4 OXOMIErstellt am 26.01.2026
IMPORT/EXPORT
Statistische Warennummer Transformatoren ohne
Flüssigkeitsisolation mit einer Leistung von
1kVA oder weniger (85043180)
KONTAKT
ARCLITE® Lichtvertrieb GmbH
Marie-Curie-Strasse 11
22941 Bargteheide
Deutschland